OTYET

OB VCMO/IHEHUW YUPEXOEHVIEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexpaeHve

O60co61eHHOe nogpasaesneHune

Yupeguteno

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBNs-

IOLLLero NosIHOMOuUNA yupeauTens

Bug domHaHcoBoro obecneuveHus (4eATeNbHOCTM)
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EgnHuua namepexus: py6.

Ko,
HavmeHoBaHune nokasarens A
CTPOKM
1 2
Joxopap! - Bcero 010
Jloxofpbl OT OKa3aHusA niaTHbIX yCnyr 040

(paboT), komneHcauwii 3aTpar

Ha 1 AHBapsi 2026 r.
MBOYAO U404

ynpaBneHne 06pa3oBaHNs afMUHUCTPaLMN rOpoACKoro okpyra "Mopog Mowkap-Ona”

MpuHocALWas AoXo4 AesATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE [OX0Abl YHPeXAEeHUS)

1. Joxoabl yupexaeHus

Kon nanom
ananimi HasHa4YeHui uepesc?l:-:-_;;sue
3 4 5
12 000,00 11 100,00
130 12 000,00

11 100,00

VicnosHeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexzaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepaunamun

dopma no OKY[,

[Jarta

no OKNO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEMN

nToro

9

11 100,00
11 100,00

Kogdb
0503737
01.01.2026
14473759

88401000000
02121794
974

383

Cymma
OTK/IOHEHVSA

10
900,00
900,00



HavmeHoBaHue nokasaTens

Pacxopabl - Bcero

B TOM umncne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr
Ynnata npounx Hasoros, c60pos
Pesynbtat ucnonHenns (peduumt/
npogmuumT)

Kopg
CTPOKM

200

450

Kog
ECERA I

3
X

244

853

. Pacxoapl yupexaeHusi

YTBEpXaeHO
naaHoBbIX yepes nuueBble
HasHayeHwui cyeTta
4 5
28 316,12 25 201,43
28 316,12 25 194,00
- 7,43
-16 316,12 -14 101,43

6

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

VicnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHul

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

HeKacCcoBbIMU

onepauysmm
8

nToro

9
25 201,43

25 194,00

7,43
-14 101,43

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEeHUA

10
3 114,69

3122,12

-7,43



HanmeHoBaHue nokasatens

1

MICTOYHWNKN chrHaHCMpOBaHMA
nedununta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHWE NCTOUYHUKM
N3 HUX:

LBKEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npoune
BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELUHME UCTOUHMKY

U3 HUX:

M3meHeHVe ocTaTkoB CPeACcTB
yBe/NM4eHne ocTaTkoB CPeacTB,
BCEro
yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPeACTs,
BCEro

M3meHeHVe ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeACTB yupexaeHns

B TOM uucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpefCcTB
yupexaeHus
YMeHbLLUEH/E OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3MeHeHre ocTaTKoB MO BHYTPEHHNM

pacyetam

B TOM uucne:
yBe/IM4eHne ocTaTkos Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLLUEHNE OCTaTKOB MO
BHYTPeHHUM pacueTtam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKM

500

520

590

591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHaNNTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. ICTOUHUKM dprHaHCUpPOBaHKA AeduLmMTa CPEACTB YUPEXAeHNSs

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
N/IaHOBbIX yepes nuueBble yepes H6aHKOBCKVE yepes Kaccy HEKacCcoBbIMM
HasHa4eHum cueta cyeta yupexaeHus onepaumamm
4 5 6 7 8

16 316,12 14 101,43

16 316,12 14 101,43

-11 100,00

25 201,43

nToro

9
14 101,43

14 101,43
-11 100,00

25 201,43

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHNSA

10
2 214,69

2 214,69



dopma 0503737 c.4

YTBEpXAEHO McnosiHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
HavmeHoBaHue nokasarens Koa Koa N1aHOBbIX ue Cymma
CTPOKM  aHaNUTMKN . pes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU SToro OTKNOHEHUS
HasHa4eHnn cueta cyeTta yupexaeHus onepaumsamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI3mMeHeHVe ocTaTkoB pacyeToB no 830 X
BHYTPEHHWUM MPUB/IEYEHNSIM CPELCTB
B TOM 4ucne:

yBeJinyeHne pacyeToB Nno 831

BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO

ocTartkoB cpeacTts (KT 030406000)

YMEHbLLUEHe pacyeTos Mo 832

BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHNIO

octatkoB cpeacTts (A1 030406000)

4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cybcuanin 1 pacxofoB NPOLWbIX fieT
Ko Kon Mpov3seaeHO BO3BPATOB
HavmeHoBaHve nokasartens CTpOKM AHANNTUKN yepes nmuesble yepes HaHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6cuauii 910 - - - - R
NPOLLbIX /1eT, BCEro
Bo3BpallleHo pacxoA0B MPOLLIbIX NeT, 950 . - - - R
BCEro
PykoBogutenb A.A, KyBLINHOB PykoBoanTenb
noan (pacwmdppoBka nognucu) QJVIHaHCOBO- ° (noanuce) (paclumdposka noanucu)
3KOHOMMUYECKOI CyX6bl

naBHbI Byxrantep T.M. BepesuHa

(pacwundppoBka nognucu)

LleHTpann3osaHHas 6yXF8J'ITepVIﬂ
(HaumeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutens
(ynonHOMQquHoe ]'||/||_j|0) ([OMKHOCTD) (noanuck) (pacwmdpoBka nognucu)
3aM. rnaBHoro
NcnonHutens Gyxrantepa M, B. LLopHukoBa
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwmdppoBka nognucu) (TenecboH, e-tarl)

30 aHBapst 2026 r.



