

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2026 г.

Учреждение МБОУДО ЦДОД
 Обособленное подразделение _____
 Учредитель _____
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя управление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
 Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0503737
по ОКПО	01.01.2026
по ОКТМО	14473759
по ОКПО	88401000000
Глава по БК	02121794
	974
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		12 000,00	11 100,00	-	-	-	11 100,00	900,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	12 000,00	11 100,00	-	-	-	11 100,00	900,00

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	28 316,12	25 201,43	-	-	-	25 201,43	3 114,69
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	28 316,12	25 194,00	-	-	-	25 194,00	3 122,12
Уплата прочих налогов, сборов		853	-	7,43	-	-	-	7,43	-7,43
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-16 316,12	-14 101,43	-	-	-	-14 101,43	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		16 316,12	14 101,43	-	-	-	14 101,43	2 214,69
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	16 316,12	14 101,43	-	-	-	14 101,43	2 214,69
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-11 100,00	-	-	-	-11 100,00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	25 201,43	-	-	-	25 201,43	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель


(подпись)

А.А. Кувшинов

(расшифровка подписи)

Руководитель
финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер


(подпись)

Т.М. Березина

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

зам. главного бухгалтера
(должность)


(подпись)

М. В. Шорникова

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

30 января 2026 г.